

Hakeminen SavonLuotsi Leader ry:n jäseneksi ja kunnan edustajan nimeäminen SavonLuotsi Leader ry:n hallitukseen

KH 31.10.2022 § 164
179/00.04.01/2022

Valmistelija

Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen p. 040 661 6885

Tausta

Kunnanhallitus on päättänyt kokouksessaan 10.10.2022 §151 olla mukana seudullisessa yritysneuvontaverkostossa.

Vuoden 2023 alussa uudeksi maaseudun kehittämisryhmäksi yhdistyvien Rajupusu Leader ry:n ja Piällysmies ry:n yhteinen nimi on nyt SavonLuotsi Leader ry. Uusi nimi näkyy jo käytössä, vaikka virallinen yhdistyminen toteutuu vuoden 2023 alussa.

Jäseneksi hakeutuminen

Yhdistyslain mukaan, yhdistyksen jäseneksi tulee hakeutua. Näin ollen myös alueen kuntien, vaikkakin ovat jo sitoutuneet alueen Leader-toimintaan muun muassa kuntarahasitoumuksin, tulee lähettää jäsenhakemus SavonLuotsi Leader ry:lle. Yhdistyksen jäsenenä on mahdollisuus vaikuttaa mm. tulevan hallituksen kokoonpanoon, toimintasuunnitelmaan ja tiedottamiseen.

Jäseneksi voi liittyä yksityishenkilö tai yhdistys, yritys ym. organisaatiot. Leader-ryhmän hallitus päättää uusien jäsenten hyväksymisestä yhdistyksen jäseniksi. SavonLuotsi Leader ry:n hallitus valitaan syyskokouksessa 24.11.2022.

Yhdistyksen sääntöjen mukaan:

Varsinaisilta ja kannattajajäseniltä perittävän liittymismaksun ja vuotuisen jäsenmaksun suuruuden päättää yhdistyksen hallitus. Jäsenmaksut määräytyvät kuntajäsenen osalta kunnan edellisen vuoden vahvistetun asukasluvun mukaan ja Savonlinnan kaupungin osalta edellisen vuoden vahvistetun tilastollisen luokittelun mukaisen maaseutualueen väestömäärän mukaan.

Kuntien jäsenmaksu on ollut 0,25 €/asukas. Mikäli jäsenmaksu pysyy ennallaan, vuosittaisen jäsenmaksun suuruus vuoden 2020 asukaslukutilanteen mukaan olisi Joroisten kunnan osalta 1183 euroa / vuosi.

Yhdistyneen yhdistyksen ensimmäinen hallitus valitaan syyskokouksessa 24.11.2022. Sääntöjen mukaan toimintaryhmän hallitus tulee koota ns. kolmikantaperiaatteen mukaan. Kolmikantaperiaate tarkoittaa, että kolmannes hallituksen jäsenistä edustaa julkista hallintoa, kolmannes kolmatta sektoria ja kolmannes maaseudun asukkaita ja yrityksiä. Kolmikannalla varmistetaan Leader-työssä edellytettävä avoimuus ja tasapuolisuus päätöksentekoon osallistumisessa sekä seudun eri tahojen sitouttaminen paikalliseen kehittämistyöhön.

Hallituksen jäsenen nimeäminen

Yhdistyvien yhdistysten hallitukset ovat käyneet neuvotteluja tulevan yhdistyneen yhdistyksen hallituksen koosta, hallituspaikkojen jaosta ja hallituspaikkojen kierrosta. Yhdistysten hallitukset päättivät yhteisessä kokouksessaan 10.11.2022 esittää SavonLuotsi Leader ry:n syyskokoukselle yhdistyneen yhdistyksen hallituksen kooksi 15 henkilöä henkilökohtaisine varajäsenineen.

Ensimmäisenä 2-vuotiskautena Joroisten kunnalla on varsinainen kuntapaikka, Rantasalmen kunnalla varajäsenen paikka. Tätä menettelytapaa sovelletaan jatkossa kuntapareittain Rantasalmi ja Joroinen sekä Enonkoski ja Sulkava: sinä 2-vuotiskautena, kun kunnalla ei ole varsinaista kuntapaikkaa hallituksessa, on sillä kuntaparinsa varajäsenyys hallituksessa.

SavonLuotsi ry:n avointa toiminnanjohtajan tehtävää hoitava Anne Vänttinen pyytää kirjeellään Joroisten kuntaa valitsemaan / nimeämään SavonLuotsi Leader ry:n hallitukseen varsinaisen jäsenen 2-vuotiskaudelle 2023–2024.

Esittelijä	Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen
Päätösehdotus	Joroisten kunta päättää hakea SavonLuotsi Leader ry:n jäsenyyttä ja valtuuttaa kunnanjohtajan lähettämään jäsenhakemuksen SavonLuotsi Leader ry:lle. Lisäksi kunnanhallitus nimeää kunnan edustajan vuosille 2023-2024.
Päätös	Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen ja nimesi yksimielisesti SavonLuotsi Leader ry:n hallitukseen vuosille 2023-2024 Mimmi Valkosen.
